Debitor confessus sine scripto, se pecuniam accepisse, si intra biennium questus non sit de pecunia sibi non numerata, an soluere omnino compellatur, nec sit audiendus si dicat se paratū esse probare creditorem confessum esse, pecuniā a se nondum esse numeratam. Et ratio diuersitatis, C. 178. nu. 33. & n. 35. Debitor qui de vsuris præstandis conuenit, si fidem pacti secutus pluribus annis vsuras soluerit an ea præstatione ad conuentionem accedente in futurum obligetur, ut vsuras deinceps tanquam debitas præstet, C. 222. nu. 2. Debitor inficians & conuictus in duplū condemnatur, C. 172. n. 3. Debitor an post lapsum biennii possit dicere pecuniam non esse numeratam, quæ vere numerata est, & an liceat ei quicquam aduersus creditoris intentionem obiciere, C. 177. n. 20. Debitor post lapsum biennii, si vltro paratum se dicat probare, pecuniam sibi esse non numeratam, an omnimodo compellendus sit soluere, nec audiendus sit, nec cum possit probare pecuniam sibi non esse numeratam ad probationem admittendus, C. 177. n. 21. Debitor, qui chirographo cauit, se pecuniam accepisse, & ex ea causa debere, post biennium exceptionem pecun. non numeratæ non habet, sed pecuniam quasi numerata esset, soluere cogitur. Et obligationem hanc ex literis nasci, C. 177. n. 16. Debitor re promissa fortuito casu amissa liberatur, C. 139. n. 11. Debitor, an post lapsum biennii, quo exceptio non num. pec. competit, confessioni suæ stare & sine exceptione soluere cogatur, C. 190. num. 15. Debitor quam habeat exceptionem aduersus heredem liberare nolentem, C. 517. n. 3. Debitor minores vsuras soluendo cur obligetur in maiores, & maiores soluendo in minores non obligetur, C. 220. n. 6. Debitor vbi semel soluit, æquitas non patitur, ut bis idem exigatur, C. 172. n. 4. Debitor quot modis cauere dicatur, C. 176. num. 1. Debitor an admittatur ad probandum siue testibus, siue instrumentis, se non debere, contra confessionem suam, C. 185. n. 13. Debitor si neget cessionem actionum donationis causa factam esse, actor id probare tenetur & quomodo, C. 306. n. 5. Debitor cessionem actionum donationis causa factam infirmare volens, probare debet, pro cessione aliquid datum esse, C. 306. nu. 6. Debitor re debita igni consumta, an & quando liberetur, C. 134. n. 27. Debitor quædo moram facere intelligatur, C. 134. n. 33. Debitor an casus fortuitos præstare cogatur, si ita conuenerit, C. 134. nu. 34. Debitor confessioni extrajudiciali sine scripto factæ, an stare teneatur, C. 185. n. 2. Debitor an causa debiti in chirographo non expressa, chirographo & confessioni stare cogendus sit, C. 185. nu. 5. Debitor quibus conditionibus pignoratitiam actionem habeat, C. 133. nu. 1. Debitor pecunia soluta, si creditor res pignoratatas non restituat, an suo iure eadem auferre possit, C. 144. n. 1. & 2. Debitor casu fortuito bona amittens, an nihilominus teneatur, C. 133. nu. 13. Debitor re debita perempta quædo liberetur, C. 134. nu. 15. Debitor vtrum teneatur, si mutuū casu fortuito perierit, C. 134. nu. 16. Debitor pupilli si soluerit tutori & a tutore cautionem accepit etiam solemnem, an cautio noceat pupillo eandem pecuniam

repetenti, C. 192. n. 6. Debitor & accipiens in omnibus contractibus, in quibus eorum utilitas versatur, debent præstare culpam non latam tantum, sed & leuem, C. 249. n. 25. Debitor, si res ex contractu stricti iuris debita perierit, an præstet casum, C. 134. nu. 20. Debitor an in rem experiri possit de pignore repetendo, C. 164. n. 4. & seq. Debitor si putarit se debere, sed errans in iure, si soluat, an repetere vsuras possit, C. 234. n. 8. Debitor si sciuit vsuras se non debere & soluit, an eas repetere possit, C. 234. n. 5. Debitor ob leuem culpam an teneatur, C. 292. n. 43. Debitor cui debeat offerre, C. 235. nu. 9. Debitor quid & quomodo offerre debeat, & an particulatim soluere liceat, C. 235. n. 10. Debitor, si nulla vsuræ sint debita, quomodo possit solutum in vsuras imputare, non sunt, C. 238. n. 6. Debitor alinctorum ciuitatis quis dicatur, C. 200. n. 11. Debitori ad repetitionem pignoris, quæ actio competat, C. 661. n. 3. Debitor qui soluendo non est, heredem testamento seruum instituere non potest, C. 427. n. 4. Debitor pactione sua creditoris petitionem neque tollere, neque in alium transferre potest, C. 68. nu. 1. Debitor condemnatus si nondum ex causa iudicati soluit, & ex ea causa iudicati conueniatur, an actioni iudicati possit compensationem alterius rei sibi ab eodem creditore debita opponere, C. 200. n. 3. & n. 6. Debitor quando compensatione uti possit, C. 201. n. 4. Debitor si minus acceperit, vter probare debeat, debitorne, se partem, quam negat, non accepisse, an creditor, se numerasse, C. 167. n. 2. Debitor soluens habet potestatem imputandi, siue in sortem, siue in vsuras, C. 238. n. 1. Debitor condemnatus, an quod ex causa iudicati soluit ei debeatur, C. 199. n. 1. Debitor se pecuniam accepisse confessus, an si renuntiet excep. pecun. non num. hanc exceptionem postea habeat, C. 168. nu. 20. & seq. Debitor qui ex cautione sua conuenitur, quæ se pecuniam sibi numeratam accepisse dicit, tutus est aduersus confessionem suam exceptione, C. 168. nu. 2. Debitor ex Calendario quis sit, C. 200. n. 6. Debitor sine scripto confessus se accepisse, an exceptio non num. pecun. uti possit, C. 190. n. 11. Debitor pignoris dominus manet, hoc iure rem traditam in quemuis transferre potest, C. 619. n. 1. Debitor cuius nomen pignori datum est, creditori suo soluentem nihilominus ei, cui nomen datum est, tenentibus casibus, & quibus, C. 630. n. 3. Debitores an ante pignorum persecutionem prius denuntiationibus conueniendi sint, C. 620. n. 2. Debitori quando de restituendo pignore agere liceat, C. 141. nu. 1. Debitori damnato si fiscus succedat, & penitus tollitur obligatio & fideiussores liberantur, C. 691. nu. 4. Debitori iureiurando affirmati se pecuniam accepisse non competit exceptio non num. pecun. C. 197. n. 2. ratio. ibid. Debitori cur non permittatur, eodem modo querendi aduersus creditorem in ceteris exceptionibus, ut conceditur ei, qui confessus est, se pecuniam accepisse, C. 77. num. 13. Debitori fiscali, cui volenti compensare, quod ei iniucem a fisco debetur, licet debeatur

ab alia statione, non licet, an fiat iniuria C. 198. n. 7. Debitori, si debitum offerat & creditor accipere recuset, quid faciendum, C. 235. n. 4. Debitori sine scripto confessio se pecuniam a creditore accepisse, si fateatur postea se id confesum, sed dicat, se falso confesum, negetque se pecuniam accepisse, an exceptio non num. pecuniæ detur, C. 168. n. 4. Debitoris extranei bonis aut parte bonorum publicatis, damnatus ita liberatur, ut fiscus pro eo incipiat teneri, C. 691. n. 1. Debitorum plurium qui eandem rem ex diuersis causis lucratiuis debent, si vnus ex vna causa re soluerit, ceteri quamuis maxime extranei liberantur, ff. 222. n. 3. Debitum quod alicui est, an inuito acquiratur, ff. 245. n. 2. Debitum ex aliis causis, cur sæpe in stipulationem deducatur, ff. 288. num. 1. præsens in diem, quomodo commode in stipulationem deducatur, ff. 292. n. 2. Quod & quale debitum compescetur, C. 201. num. 3. Debitum & creditum contribuere, est ita permiscere vtrumque, ut confundantur, C. 198. num. 2. Deducere quid, C. 259. n. 6. Defendere quid, C. 207. n. 4. Defensor ciuitatis an possit tacito pacto remittere maiores vsuras semel promissas nomine ciuitatis, C. 220. n. 8. Defensores ciuitatis qui, C. 220. n. 7. Definitio generaliter concepta nimirum (in stipulationibus id tempus spectetur, quo contrahimus) quatenus producenda, ff. 395. num. 9. Definitio de tempore æstimationis a Iuliano ac Vlpiano tradita, ff. 238. n. 8. Definitionem leg. si ex legati causa, generalem esse, ad omnem rem quauis ex causa debitam, mobilem, immobilem, animatam, inanimatam, certam speciem & quantitatem pertinentem, ff. 90. nu. 2. Definitionem L. si homo. generalem esse, ff. 269. n. 10. Defunctum facere testamentum voluisse, vnde intelligamus, C. 362. n. 1. Defunctus an fuerit sanæ mentis cum faceret codicillos, nec ne, cui probandum, C. 478. num. 2. Deiectis, absentis nomine tenentibus, quæ detur actio, C. 596. num. 2. quæ domino reuerfo, ibid. num. 4. & qua de re, C. 596. num. 6. Deiecto iuranti quas res & cuius æstimationis habuerit in eo loco, vnde deiectus est, fidem habendam, C. 592. n. 1. Deiectum, eo qui deiectus est, superiorem esse in interdico uti possidetis, quid sit, C. 593. n. 12. Deiectus, ex interdico vnde vi, sine vlla exceptione restituendus est, C. 584. n. 15. Deici quis dicatur, C. 584. n. 2. Deletum a testatore inconsulto, sine exceptione non valet, siue legi, siue non, possit, C. 359. nu. 4. Deletum a testatore inconsulto, si legi potest, valet quocumque deleuerit, & quid si inconsulto deletum legi non possit, C. 359. nu. 5. Quicquid sit inuitandi delicta causa, turpe est, C. 502. n. 3. Delicti causa quid promitti aut pactione remitti quando intelligatur, ff. 369. n. 3. Delictum admissum remittere turpe non est, C. 40. nu. 7. Delictum militare quod, C. 342. n. 7. Delictum commune quod, C. 342. n. 6. aduersus Delictum, ne fiat, an vltra modum legibus constitutum, poenam stipulari liceat, D. 83. n. 4. Demonstratio falsa ut legato non nocet, sic nec stipulationi non obstat, ff. 84. n. 2.